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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K76312201D

2. Data e Regjistrimit 12/01/2007
3. Emri i Subjektit SIQECA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/12/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE L. 24 MAJI ,RR. ARKOBALENO 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime. Germime dheu me punime eventuale murature e 
beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar. 
Prodhime materiale ndertimi.Ndertime civile dhe 
ekonomike, rruge,hekurudha, ura vepra arti, ndertime detare, 
hidraulike, hidroteknike,vepra te veçanta e punime speciale, 
punime restaurimi, karpentierie, impiante teknologjike dhe te 
veçanta, punime sherbimi, punime te sinjalizimit 
rrugor.Projektim konstrukto, vepra arti te vogla ( ura te 
thjeshta, tombino, mure mbajtes etj).Shitje blerje te 
objekteve te ndertuar dhe shperndarja e çdo lloji sherbimi me 
kliente dhe furnitore te lidhur me shoqerine.Import eksport 
dhe shitjen e tyre me pakice dhe shumice te mallrave 
industriale, elektroshtepiake, ta materialeve te ndertimit , te 
lendeve te para per ndertim dhe materiale inerte , borja te 
llojeve te ndryshme, materiale hidraulike, elektrike, 
materiale drusore, makineri e pjese kembimi, mallra 
ushqimore, produkteve bujqesore e blektorale, konfeksione 
dhe metrazhe.
Skënder Siqeca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2018                Deri: 07/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SkënderSiqeca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIQECA
E-Mail: siqeca.shpk.@.gmail.com  
Të Tjera: Drjetues Teknik Z.Rezeart Dollani

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-096122-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/12
/2006

Numri i Vendimit:36781, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-14.12.2006. Emri i subjektit-SIQECA. Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-05.12.2006. Selia-Rrugen Arko Baleno, Lagjja "24 Maji", prane Komunale 
Banesa Vlore. Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. Kapitali-100 000 leke. Objekti-Ndetime. Germime 
dheu me punime eventuale murature e beton arme prishje dhe punime ne toke te germuar. 
Prodhime materiale ndertimi.Ndertime civile dhe ekonomike, rruge,hekurudha, ura vepra 
arti, nderime detare, hidraulike, hidroteknike. vepra te veçanta e punime speciale, punime 
restaurimi, karpentierie, impiante teknologjike dhe te veçanta, punime sherbimi, punime te 
sinjalizimit rrugor.Projektim konstrukto, vepra arti te vogla ( ura te thjeshta, tombino, mure 
mbajtes etj).Shitje blerje te objekteve te ndertuar dhe shperndarja e çdo lloji sherbimi me 
kliente dhe furnitore te lidhur me shoqerine.Import eksport dhe shitjen e tyre me pakice 
dhe shumice te mallrave industriale, elektroshtepiake, ta materialeve te ndertimit , te 
lendeve te para per ndertim dhe materile inerte , borja te llojeve te ndryshme, materiale 
hidraulike, elektrike, materiale drusore, makineri e pjese kembimi, mallra ushqimore, 
produkteve bujqesore e blektorale, konfeksione dhe metrazhe. Perfaqesuesi ligjor-Skender 
Siqeca. Ortak-Skender Siqeca 100 %.

Lista e Dokumenteve:
R41-Nr-8-RP-MGJ-19-12-20070006.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A7D57B-CD0E-4A00-AB63-AD101B0895C4
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02/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-168995-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-159850-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
24.07.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i statutit te shoqerise ne perputhje me 
ligjin 9901, date: 14.04.2018, per  “Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”.Ndryshimi I 
Drejtuesit Teknik , Znj.Eva Nimet Cuka(Muço) dhe emerimi ne vend te saj i  Z.Rezart 
Dollani.
Objekti ishte            ("Ndetime. Germime dheu me punime eventuale murature e beton 
arme, prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhime materiale ndertimi.Ndertime civile 
dhe ekonomike, rruge,hekurudha, ura vepra arti, nderime detare, hidraulike, 
hidroteknike,vepra te veçanta e punime speciale, punime restaurimi, karpentierie, impiante 
teknologjike dhe te veçanta, punime sherbimi, punime te sinjalizimit rrugor.Projektim 
konstrukto, vepra arti te vogla ( ura te thjeshta, tombino, mure mbajtes etj).Shitje blerje te 
objekteve te ndertuar dhe shperndarja e çdo lloji sherbimi me kliente dhe furnitore te 
lidhur me shoqerine.Import eksport dhe shitjen e tyre me pakice dhe shumice te mallrave 
industriale, elektroshtepiake, ta materialeve te ndertimit , te lendeve te para per ndertim 
dhe materile inerte , borja te llojeve te ndryshme, materiale hidraulike, elektrike, materiale 
drusore, makineri e pjese kembimi, mallra ushqimore, produkteve bujqesore e blektorale, 
konfeksione dhe metrazhe.")          u be            ("Ndertime. Germime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhime 
materiale ndertimi.Ndertime civile dhe ekonomike, rruge,hekurudha, ura vepra arti, 
ndertime detare, hidraulike, hidroteknike,vepra te veçanta e punime speciale, punime 
restaurimi, karpentierie, impiante teknologjike dhe te veçanta, punime sherbimi, 
punime te sinjalizimit rrugor.Projektim konstrukto, vepra arti te vogla ( ura te 
thjeshta, tombino, mure mbajtes etj).Shitje blerje te objekteve te ndertuar dhe 
shperndarja e çdo lloji sherbimi me kliente dhe furnitore te lidhur me 
shoqerine.Import eksport dhe shitjen e tyre me pakice dhe shumice te mallrave 
industriale, elektroshtepiake, ta materialeve te ndertimit , te lendeve te para per 
ndertim dhe materiale inerte , borja te llojeve te ndryshme, materiale hidraulike, 
elektrike, materiale drusore, makineri e pjese kembimi, mallra ushqimore, 
produkteve bujqesore e blektorale, konfeksione dhe metrazhe.")         
Koment ishte            ("Drjetues Teknik znj.Eva Nimet Cuka (Muço)")          u be            
("Drjetues Teknik Z.Rezeart Dollani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Siqeca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/07/2018")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDBC83D-065A-416C-A7DA-5135F1C0FC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D57452A-B133-4122-BFDE-75DC6CFF775F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE042BF-256C-4B9F-BDE4-952A2BCC2079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E1E352-0A23-45EF-BBF6-A3402B9C2B4C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-419446-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.130-14 Regj., Nr.07270 Prot., datë 
01.04.2014, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është 
urdhëruar:"Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat qe z.Skender Siqeca 
zoteron prane shoqerise "Siqeca" sh.p.k., me NUIS (NIPT) K76312201D, me perfaqesues 
ligjor Iljas Siqeca.Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne 
nje urdherese te dyte".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591122-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166451-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823288-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77D7417-5484-4F3F-9B1C-0C6F2980B1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C36FE5-5607-44DB-8C43-7CB8961EF1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101E5D1E-6408-4957-B909-67128733FC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE90170-497B-4685-9E56-04FA63CA5A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB17CF56-EAD9-4F9A-8143-4D2FBF9E4450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71479E8B-4E88-4857-910F-8DD5302D293A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7D5258-D37F-454D-874B-BD1B4B43731E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0993D6F9-B13A-4E5B-AA12-B06B1A054B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0993D6F9-B13A-4E5B-AA12-B06B1A054B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4087CC2D-3865-408D-9C9F-DE854E92ED8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234B60F9-6910-458C-8B65-F558B8F5C93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A41EABE-09D9-4977-8446-51834852C591
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400045-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663624-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.02.2018 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Skënder Siqeca dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise Xhezmi Siqeca.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhezmi Siqeca")                      Nga data 
"07/02/2018             Ne daten "07/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Skënder Siqeca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697924-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
07.03.2018 ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skënder Siqeca")                      Nga data 
"07/03/2018             Ne daten "07/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Xhezmi Siqeca")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706180-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
16.03.2018 ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A41EABE-09D9-4977-8446-51834852C591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC488DE-B92F-4215-B01B-C3527E7DC1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13869809-C2A2-4749-8490-C8DD6651E34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9625A3AF-5F3D-45AF-9E9D-0B1ACA0F23D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5830F3-59DA-4A56-86E0-96402C13B8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5830F3-59DA-4A56-86E0-96402C13B8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C69B07-B16D-40DA-B0F8-D1A260669C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC01A63-C304-4249-9F76-25385F0D3BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AFAB93-2552-486D-BBE9-1757D5132000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529F4910-AF54-408E-BD62-F1B94E6A28E6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhezmi Siqeca")                      Nga data 
"16/03/2018             Ne daten "16/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Skënder Siqeca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875769-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999384-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.11.2018 ku 
eshte kerkuar : Pezullim aktiviteti pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001943-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.11.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("siqeca.shpk.@.gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skënder Siqeca")                      Nga data 
"07/11/2018             Ne daten "07/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Xhezmi Siqeca")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-069581-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.294 Prot., Dosje Nr.978, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CEE52C-7763-4C86-AC9A-685E42F3B946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F31702-4A60-4B53-B114-EAED5426261D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3EE896-30FE-4EB3-9577-F9029DC9C89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FC398E-DA3F-4C3E-9F80-C6ABBE33038D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771694BC-5064-44E1-A63F-1816D759C77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1DF622-543D-4933-891D-D0E6F81BD8DE
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11.01.2019, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AA BAILIFF”, sh.p.k , ku është 
urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat qe zoteron debitori 
Skënder Siqeca, mbi subjektin “SIQECA “ sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - 
K76312201D, duke ndaluar disponimin ose tjetërsimin e tyre, si dhe ushtrimin e të drejtave 
që rrjedhin nga këto kuota.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535786-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 4628 Prot., nr. 978Dosje datë 
26.06.2020, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AA Bailiff” sh.p.k, protokolluar nga 
QKB me nr. 5706Prot., datë 30.06.2020, ku është urdhëruar QKB për: “Heqjen masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat qe zoteron debitori Skënder Siqeca, mbi subjektin 
“SIQECA “ sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - K76312201D.”.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 24/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573407EB-456D-4D67-97CB-DC8D5B3F17A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E4D2E2-B42D-4A21-9E23-EA3E8607410D

